



Ukeplan 9A (Uke 17 - U1):



Time	Mandag 22/4	Tirsdag 23/4	Onsdag 24/4	Torsdag 25/4	Fredag 26/4	
1	ENGELSK Fagsamtaler	UTESKOLE Tur til Vårlivarden Ta med klær/sko etter vær, mat og drikke.	NATURFAG	NATURFAG	MATEMATIKK Romgeometri	
2	VALGFAG Fysisk aktivitet og helse: Friluftsliv: Design og redesign: Produksjon for scene: Programmering: Utvikling av produkter og tjenester:		MATEMATIKK Romgeometri 10.15 - 11.45 Besøk fra SR-BANK	MATEMATIKK Se cabaretèn til 8.trinn på Betel	KROPPSØVING Basketball-løype	
3	NORSK Begynne på tale til konfirmasjon e.l. (vikar) 		NORSK Skrive tale til konfirmasjon e.l. 	KRLE Buddhismen/ hinduismen Jobbetime	TIMEN LIVET Folkehelse og livsmestring Demokrati og medborgerskap Bærekraftig utvikling	
4	TILVALGSFAG Fransk: Tysk: Arbeidslivsfag: Matte fordypning:				TILVALGSFAG Fransk: Tysk: Arbeidslivsfag: Matte fordypning:	SAMFUNNSFAG Fagsamtaler
5	SAMFUNNSFAG Fagsamtaler					

BESKJEDER:

Ordenselever: Eirin og Felicitas

- Husk at du finner lekseplaner på: www.minskole.no/riska
- Chromebooken skal alltid være oppladet når du kommer på skolen!
- Leksehjelp rett etter skolen onsdager.

Sosialt mål: LEDEREGENSKAPER - det er når vi får andre mennesker til å fungere godt, få til ting og ha et godt samspill.

Kontakt meg hvis dere lurer på noe: tommy.langeland@sandnes.kommune.no

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Ukas mål	- Komme godt i gang med å skrive egen tale			
Norsk	Ha med hyllebok til hver time.			
Ukas mål	Forstå hvordan vi regner volum av prismer Bli kjent med volumenheter			
Matematikk	Ukeslekse til fredag (repetisjon av målenheter): Nivå 1: velg 4 oppgaver på s. 80-81 i oppgavebok			

	Nivå 2: velg 4 oppgaver på s. 82-83 i oppgavebok Nivå 3: velg 4 oppgaver på s. 84-85 i oppgavebok		
<i>Ukas mål</i>	Være klar til fagsamtaler (hvis du ikke har hatt)		
Engelsk			
<i>Ukas mål</i>	Vi jobber med oppgaven		
KRLE			
<i>Ukas mål</i>	Være klar til fagsamtaler (hvis du ikke har hatt)		
Samfunnsfag			
<i>Ukas mål</i>	Utvikle ferdigheter i basketball		
Kroppsøving			Husk gymtøy!

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Magnus sin gruppe: To grupper besøker Riska Boas, og resten jobber med oppussingsprosjektet på skolen.			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Fack ju Göthe <ul style="list-style-type: none"> - kunne tilegne seg og bruke et ordforråd om nøkkelordene under - kunne jobbe med oppgaver om skole, undervisning, unge, sosial ulydighet og solidaritet både muntlig og skriftlig - kunne forstå tysk tale ved hjelp av film - kunne bruke personlige pronomen for den og det - kunne bruke personlige pronomen i nominativ, akkusativ og dativ - lære mer om adjektivbøyning 			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	Kunne tegne og lage "Ditt drømmehus/din drømmeeiendom", presentere dette for lærer og trekke inn matematiske temaer.			
Matte fordypning	Være klar til å fremføre for lærer mandag eller onsdag.			
<i>Ukas mål</i>	Tema: <i>La francophonie</i> <ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til Tintin og Hergé - Kunne svare på spørsmål om personer på fransk 			
Fransk	Spill Duolingo eller lytt til fransk musikk i minst 15 minutter.			
Valgfag				
<i>Ukas mål</i>	Vite hvor det er lov å fiske og ulike typer fisk man kan finne i Norge.			
Friluftsliv	Vi skal lære om natur og fiske.			
<i>Ukas mål</i>	Fylle ut skjema til treningsopplegget på stadion			
Fysisk aktivitet	Husk innetøy på mandag! Ta med ChromeBook!			
<i>Ukas mål</i>	Samarbeide i en kreativ prosess.			
Produksjon for scene				